
UCHWAŁA NR XL/344/21 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Miłosławiu 
na 2022 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 372 ze zm.) oraz § 
58 ust. 2 Uchwały Nr XII/86/08 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 29 stycznia 2008 r. w sprawie Statutu 
Gminy Miłosław (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 38, poz. 791), zmienionej Uchwałą Nr XLVIII/291/18 Rady 
Miejskiej w Miłosławiu z dnia 20 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Miłosław (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 
poz. 7244), Rada Miejska w Miłosławiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Miłosławiu na 
2022 rok stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady 
Miejskiej w Miłosławiu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Dawid Strzelczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C11C061A-63BE-40E3-B74C-D6C78194DC11. Podpisany Strona 1



Załącznik 
do Uchwały Nr XL/344/21
Rady Miejskiej w Miłosławiu 
z dnia 15 grudnia 2021 r.

Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Miłosławiu 
na 2022 rok

W związku ze specyfiką pracy komisji,  postanawia się nie tworzyć jej planu pracy.
Komisja będzie zwoływana w przewidywanych prawem terminach po wpływie do biura
Rady ewentualnych skarg, wniosków lub petycji.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C11C061A-63BE-40E3-B74C-D6C78194DC11. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XL/344/21 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 
w Miłosławiu na 2022 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze 
zm.) Rada Miejska w Miłosławiu zatwierdza plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

mgr Dawid Strzelczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C11C061A-63BE-40E3-B74C-D6C78194DC11. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik do uchwały Nr XL/344/21

Rady Miejskiej w Miłosławiu

z dnia 15 grudnia 2021 r.
	Uzasadnienie

